trocinium implorandum mentes animosque converterent; et hoc potis

simum auspicati sumus, ut instantibus precibus a Deo contendant, ut 

scilicet, hisce interpositis caelestibus suffragatoribus, Anglica gens, « eo

rum intuens exitum conversationis, imitetur fidem » atque adeo ad Nos 

redeat « in unitatem fidei et agnitionis Filii Dei ». Qui a Nobis, inquimus, 

adhuc dissident, intento animo considerent veteres suae Ecclesiae glo

rias, quae Romanae huius Ecclesiae fastos referunt summeque adau-

gent; perpendant iidem, quod optamus vehementer, Apostolicam hanc 

Sedem iam diu ipsos omnes expectare praestolarïqne, non in alienam 

domum, sed in propriam, tandem aliquando redituros. Qua homilia a 

Nobis perlecta, Deo propitio, Sacrum solemne absolvimus. 

Omnibus itaque mature perpensis, quae inspicienda erant, certa 

scientia, apostolicae potestatis plenitudine, omnia et singula quae su

pra memoravimus confirmamus, roboramus atque iterum statuimus et 

decernimus, universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus : mandan

tes insuper ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, manu 

tamen alicuius notarii apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem 

prorsus tribuatur fides, quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae 

vel ostensae forent. Si quis vero Decretales has Litteras Nostras defini

tionis, decreti, adscriptionis, mandati, statuti et voluntatis Nostrae in

fringere, vel eis ausu temerario contraire praesumpserit, indignationem. 
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omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die undevicesima mensis Maii, Dominica quarta 

post Pascha, Pontificatus Nostri anno quartodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

£8 Ego IANUARIUS Episcopus Ostiensis et Albanensis Cardinalis GRA

NITO PIGNATELLI DI BELMONTE, Decanus Sacri Collegii. 

£g Ego DONATUS Episcopus Sabinensis et Mandelensis Cardinalis SBAR-

RETTI. 

£¡3 Ego F r . THOMAS P I U S Ord. Praed. Episcopus Portuen. et S. Rufi

nae Cardinalis BOGGIANI, Cancellarius S. R. E. 

£8 Ego HENRICUS Episcopus Veliternus Cardinalis GASPARRI. 

Ego CAIETANUS tituli S. Agathae Gothorum Presbyter Cardinalis Bi-

SLETI. 

Ego ALOISIUS tituli S. Petri ad Vincula Presbyter Cardinalis CAPOTO-

STI, Datarius. 

Ego LAURENTIUS tituli S. Pancratii Presbyter Cardinalis LAURI, Maior 

Poenitentiarius. 

Ego F r . A L E X I U S HENRICUS M., O. S. M., tituli S. Susannae Presby